

GRUPA KAPITAŁOWA HYDROTOR S.A.		4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)	4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)
		2021	okres od do (the period from to)			2020	okres od do (the period from to)		
WYBRANE DANE FINANSOWE SELECTED FINANCIAL DATA		2021-01-01 2021-12-31	2021-01-01 2021-09-30	2021-01-01 2021-06-30	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-12-31	2020-01-01 2020-09-30	2020-01-01 2020-06-30	2020-01-01 2020-03-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów <i>Net revenues from sales of products, goods and materials</i>	PLN		96 075	62 316	31 316	101 325	76 674	51 379	28 285
	EUR		21 076	13 704	6 849	23 554	17 261	11 568	6 434
Zysk (strata) z działalności operacyjnej <i>Profit (loss) on operating activities</i>	PLN		7 476	5 446	2 445	8 745	7 426	4 120	2 462
	EUR		1 640	1 198	535	2 033	1 672	928	560
Zysk (strata) brutto <i>Gross profit (loss)</i>	PLN		7 783	6 015	2 301	6 394	5 683	2 796	(6)
	EUR		1 707	1 323	503	1 486	1 279	630	(1)
Zysk (strata) netto <i>Net profit (loss)</i>	PLN		6 344	4 864	1 863	5 229	4 711	2 323	(246)
	EUR		1 392	1 070	407	1 216	1 067	523	(56)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej <i>Net cash flows from operating activities</i>	PLN		(754)	(1 021)	1 553	12 558	9 973	5 657	1 433
	EUR		(163)	(226)	333	2 949	2 434	1 267	315
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej <i>Net cash flows from investing activities</i>	PLN		(7 737)	(5 220)	(491)	(2 019)	(519)	(271)	(249)
	EUR		(1 670)	(1 155)	(105)	(474)	(115)	(61)	(55)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej <i>Net cash flows from financing activities</i>	PLN		3 060	3 294	(1 454)	(6 187)	(4 899)	(578)	(1 132)
	EUR		660	729	(312)	(1 453)	(1 314)	(129)	(249)
Przepływy pieniężne netto, razem <i>Total net cash flows</i>	PLN		(5 431)	(2 947)	(392)	4 352	4 555	4 808	52
	EUR		(1 172)	(652)	(84)	1 022	1 006	1 077	11
Aktywa, razem <i>Total assets</i>	PLN		166 946	166 019	147 487	141 830	128 542	132 318	134 235
	EUR		36 035	36 723	31 648	33 305	28 396	29 628	29 487
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania <i>Liabilities and provisions for liabilities</i>	PLN		51 629	52 182	41 579	37 785	33 246	39 440	41 524
	EUR		11 144	11 543	8 922	8 873	7 344	8 831	9 122
Zobowiązania długoterminowe <i>Long-term liabilities</i>	PLN		22 954	21 651	19 429	20 052	16 176	16 838	16 307
	EUR		4 955	4 789	4 169	4 709	3 573	3 770	3 582
Zobowiązania krótkoterminowe <i>Short-term liabilities</i>	PLN		29 675	30 531	22 150	17 733	17 070	22 602	25 217
	EUR		6 189	6 753	4 753	4 164	3 771	5 061	5 539
Kapitał własny <i>Equity</i>	PLN		115 317	113 837	105 908	104 045	95 296	92 878	92 711
	EUR		24 891	25 181	22 726	24 432	21 052	20 797	20 366
Kapitał zakładowy <i>Share capital</i>	PLN	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797
	EUR		1 035	1 061	1 029	1 126	1 060	1 074	1 054
Liczba akcji <i>Number of shares</i>	szt. pcs	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą <i>Earnings (loss) per share</i>	PLN		2,65	2,03	0,78	2,18	1,89	0,97	(0,10)
	EUR		0,58	0,45	0,17	0,51	0,42	0,22	0,02
Wartość księgowa na jedną akcję <i>value per share</i>	Book	PLN	47,97	47,36	44,05	43,38	34,69	38,66	38,60
	EUR		10,36	10,48	9,45	10,19	7,66	8,66	8,48
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję <i>Divident paid and proposed per share</i>	PLN		2,00	2,00		1,00	1,00	1,00	
	EUR		0,44	0,44		0,23	0,23	0,23	

GRUPA KAPITAŁOWA HYDROTOR S.A.		4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)	4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)	
		2019	okres od do (the period from to)			2018	okres od do (the period from to)			
WYBRANE DANE FINANSOWE SELECTED FINANCIAL DATA		2019-01-01 2019-12-31	2019-01-01 2019-09-30	2019-01-01 2019-06-30	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-12-31	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-03-31	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów <i>Net revenues from sales of products, goods and materials</i>	PLN	109 658	89 012	59 772	30 398	113 953	88 597	58 509	28 840	
	EUR	25 491	20 659	13 931	7 073	26 706	20 829	13 801	6 902	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej <i>Profit (loss) on operating activities</i>	PLN	8 129	7 968	5 516	2 951	8 682	8 153	5 689	3 020	
	EUR	1 890	1 849	1 286	687	2 035	1 917	1 342	723	
Zysk (strata) brutto <i>Gross profit (loss)</i>	PLN	8 960	7 311	5 949	2 879	8 602	8 132	5 665	3 002	
	EUR	2 083	1 697	1 387	670	2 016	1 912	1 336	718	
Zysk (strata) netto <i>Net profit (loss)</i>	PLN	7 337	6 014	4 812	2 382	6 739	6 382	4 448	2 412	
	EUR	1 706	1 396	1 122	554	1 579	1 500	1 049	577	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej <i>Net cash flows from operating activities</i>	PLN	11 523	9 322	6 436	1 485	10 305	5 515	3 922	613	
	EUR	2 706	2 131	1 514	345	2 397	1 291	899	146	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej <i>Net cash flows from investing activities</i>	PLN	(10 836)	(9 566)	(8 834)	(6 142)	(7 816)	(5 071)	(3 507)	(1 092)	
	EUR	(7 545)	(2 187)	(2 078)	(1 428)	(1 818)	(1 187)	(804)	(259)	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej <i>Net cash flows from financing activities</i>	PLN	(883)	1 358	3 249	3 764	(6 382)	(4 783)	(874)	(890)	
	EUR	(207)	310	784	875	(1 484)	(1 120)	(200)	(211)	
Przepływy pieniężne netto, razem <i>Total net cash flows</i>	PLN	(196)	1 114	851	(893)	(3 893)	(4 339)	(459)	(1 369)	
	EUR	(46)	255	200	(208)	(905)	(1 016)	(105)	(325)	
Aktywa, razem <i>Total assets</i>	PLN	133 357	136 825	136 172	134 954	126 020	128 240	130 562	129 483	
	EUR	(31 315)	31 284	32 025	31 375	29 307	30 023	29 934	30 767	
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania <i>Liabilities and provisions for liabilities</i>	PLN	40 362	45 153	45 702	41 874	35 322	37 899	42 155	38 314	
	EUR	9 478	10 324	10 748	9 735	8 214	8 873	9 665	9 104	
Zobowiązania długoterminowe <i>Long-term liabilities</i>	PLN	19 723	20 454	19 441	20 407	17 930	18 459	18 935	11 849	
	EUR	(4 631)	4 677	4 572	4 744	4 170	4 322	4 341	2 815	
Zobowiązania krótkoterminowe <i>Short-term liabilities</i>	PLN	20 639	24 699	26 261	21 467	11 786	19 440	23 220	18 451	
	EUR	4 847	5 647	6 176	4 991	2 741	4 551	5 324	4 384	
Kapitał własny <i>Equity</i>	PLN	92 995	91 672	90 470	93 080	90 698	90 341	88 407	91 169	
	EUR	21 838	20 960	21 277	21 640	21 093	21 150	20 269	21 663	
Kapitał zakładowy <i>Share capital</i>	PLN	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	7 979	4 797	
	EUR	1 126	1 097	1 128	1 115	1 116	1 123	1 100	1 140	
Liczba akcji <i>Number of shares</i>	szt. pcs	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą <i>Earnings (loss) per share</i>	PLN	3,06	2,51	2,01	0,99	2,81	2,66	1,85	1,01	
	EUR	0,71	0,58	0,47	0,23	0,66	0,63	0,44	0,24	
Wartość księgowa na jedną akcję <i>value per share</i>	Book	PLN	38,71	38,16	37,66	38,75	37,82	37,61	36,80	37,96
	EUR	9,09	8,73	8,86	9,01	8,79	8,81	8,44	9,02	
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję <i>Divident paid and proposed per share</i>	PLN	2,10	2,10	2,10		2,00	2,00	2,00	2,00	
	EUR	0,49	0,49	0,49		0,47	0,47	0,46	0,48	

GRUPA KAPITAŁOWA HYDROTOR S.A.		4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)	4 kwartały (quarters)	3 kwartały (quarters)	2 kwartały (quarters)	1 kwartały (quarters)	
		2017	okres od do (the period from to)			2016	okres od do (the period from to)			
WYBRANE DANE FINANSOWE SELECTED FINANCIAL DATA		2017-01-01 2017-12-31	2017-01-01 2017-09-30	2017-01-01 2017-06-30	2017-01-01 2017-03-31	2016-01-01 2016-12-31	2016-01-01 2016-09-30	2016-01-01 2016-06-30	2016-01-01 2016-03-31	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów <i>Net revenues from sales of products, goods and materials</i>	PLN	98 789	75 475	49 750	24 825	88 813	70 514	47 576	22 901	
	EUR	23 273	17 731	11 713	5 788	20 297	16 140	10 861	5 257	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej <i>Profit (loss) on operating activities</i>	PLN	10 395	7 706	4 847	2 515	9 185	8 239	5 936	2 624	
	EUR	2 449	1 810	1 141	586	2 099	1 886	1 355	602	
Zysk (strata) brutto <i>Gross profit (loss)</i>	PLN	9 318	7 635	4 905	2 685	8 929	8 087	5 540	2 508	
	EUR	2 195	1 794	1 155	626	2 041	1 851	1 265	576	
Zysk (strata) netto <i>Net profit (loss)</i>	PLN	7 507	6 175	3 989	2 135	7 191	6 409	4 409	2 003	
	EUR	1 769	1 451	939	498	1 643	1 467	1 007	460	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej <i>Net cash flows from operating activities</i>	PLN	11 198	7 961	4 268	1 016	7 986	6 772	4 276	551	
	EUR	2 685	1 847	1 010	241	1 805	1 571	966	129	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej <i>Net cash flows from investing activities</i>	PLN	(4 400)	(5 883)	(5 322)	(3 220)	(3 028)	(1 529)	(758)	(204)	
	EUR	(1 055)	(1 365)	(1 259)	(763)	(684)	(355)	(171)	(48)	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej <i>Net cash flows from financing activities</i>	PLN	(5 773)	(1 373)	225	(754)	(6 963)	(1 777)	(583)	(459)	
	EUR	(1 384)	(319)	53	(179)	(1 574)	(412)	(132)	(108)	
Przepływy pieniężne netto, razem <i>Total net cash flows</i>	PLN	1 025	705	(829)	(999)	(2 005)	3 466	2 935	(112)	
	EUR	246	164	(196)	(237)	(453)	804	663	(26)	
Aktywa, razem <i>Total assets</i>	PLN	127 682	130 293	129 127	127 456	123 258	124 578	125 217	122 792	
	EUR	30 613	30 237	30 552	30 226	27 861	28 891	28 294	28 768	
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania <i>Liabilities and provisions for liabilities</i>	PLN	38 923	42 867	43 887	39 354	37 171	39 273	41 911	37 096	
	EUR	9 332	9 948	10 384	(9 326)	8 402	9 108	9 470	8 691	
Zobowiązania długoterminowe <i>Long-term liabilities</i>	PLN	18 787	19 838	20 909	13 428	21 132	21 014	21 926	22 515	
	EUR	4 504	4 604	4 947	3 182	4 777	4 873	4 954	5 275	
Zobowiązania krótkoterminowe <i>Short-term liabilities</i>	PLN	12 770	23 029	22 978	21 573	16 039	18 259	19 985	14 581	
	EUR	3 062	3 544	5 347	5 112	3 625	4 234	4 516	3 416	
Kapitał własny <i>Equity</i>	PLN	88 759	87 426	85 240	88 222	86 087	85 305	83 306	85 696	
	EUR	21 281	20 289	20 168	20 907	19 459	19 783	18 824	20 077	
Kapitał zakładowy <i>Share capital</i>	PLN	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	4 797	
	EUR	1 150	1 113	1 135	1 137	1 084	1 112	1 084	1 124	
Liczba akcji <i>Number of shares</i>	szt. pcs	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	2 398 300	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą <i>Earnings (loss) per share</i>	PLN	3,13	2,57	1,66	0,89	3,00	2,67	1,84	0,84	
	EUR	0,74	0,60	0,39	0,21	0,69	0,61	0,42	0,19	
Wartość księgowa na jedną akcję <i>value per share</i>	Book	PLN	37,01	36,40	35,49	36,70	35,81	35,49	34,65	35,65
	EUR	8,87	8,45	8,40	8,70	8,09	8,23	7,83	8,35	
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję <i>Divident paid and proposed per share</i>	PLN	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	
	EUR	0,48		0,47	0,47	0,46	0,46	0,46	0,46	